
 

 

 
 

 
Endelig! Etter flere år med nedslitte lokaler og ca to år med midlertidige løsninger, kan samtlige 
dører åpnes til “nye” Ynglingen! Søndag 12. september kl. 13 braker det løs med åpningsfest, 
og innen da skal alle avdelinger allerede ha tatt i bruk de nye lokalene. Åpningsfesten er 
tilpasset for alle aldersgrupper, og er åpen for alle  
 

  

Velkommen til åpningsfest 12. september kl. 13! 
 

Gjør døren høy! 

Åpningsfesten i en forening som har ambisjoner om å være viktig for mennesker i alle aldre, må 

selvfølgelig være preget av det store mangfoldet. På åpningsdagen skal vi fylle hele huset med 

aktiviteter myntet på ulike aldersgrupper og interesser fram til ca kl. 16. Her kan man gå fra rom til 

rom og kikke, lytte eller delta. Mat selges på hele huset; det skal bl.a. grilles et lam, og i Treffen blir 

det mye snadder mellom slagene. Kl. 19 inviteres alle tilbake til Ynglingen til en spesialutgave av 

“Syng for Guds skyld”. Vi begynner kl. 13 med en fellessamling og snorklipping på parketten på 

håndballbanen en liten time, før det blir tid for den store myldringen. Så vær på plass kl.13! 

 

 
 

Atle Sommerfeldt 

Generalsekretæren i Kirkens Nødhjelp er dagens hovedtaler for de voksne. Ynglingen skal aldri bli 

seg selv nok, og vi ønsker å løfte blikket og perspektivet utover også på åpningsdagen. 

Forvalteransvar, miljø og menneskeverd er sentrale stikkord i Sommerfeldts virke, og emner han vil 

snakke mer om både ved en kort appell under åpningsseansen, og i et foredrag for de voksne i 

festsalen etterpå. 

 

Vegard Hoel 

Skuespilleren er kjent som en svært morsom mann med godt barnetekke, og vil sørge for lått og 

løye for hele familien. Hoel er mest sett som skuespiller bl.a. ved Rogaland Teater og i en rekke 

filmer som “Mongoland” og “Mannen som elsket Yngve”.    

 

Madlaveien 

Det begynner å bli lenge siden Ynglingen flyttet fra Madlaveien til Lassa. Men det gamle gatenavnet 

tar vi med oss inn i nye lokaler i form av bandet “Madlaveien” som hadde sitt utspring i Sky Sing-

miljøet på 70- og begynnelsen av 80-tallet. De har holdt koken siden, og blir med på moroa. Det gjør 

selvsagt også Sky Sing og Tween Sing, allerede fra kl.12.30! 

 

Snorklipping 

Varaordfører Bjørg Tysdal Moe kommer. Det samme gjør representanter fra Norges KFUK-KFUM, 

byggekomité og lokale samarbeidspartnere, så litt høytidelighet skal vi unne oss i en sådan stund. 

Det blir snorklipping og noen svært fortjente takketaler. Men først og fremst er åpningsfesten en 

markering av våre egne avdelinger og aktiviteter. Sky Sing, Tween Sing, speiderne, KFUM Håndball, 

fotball og volleyball, samt voksenavdelingene vil markere seg på forskjellig vis på åpningsdagen, og 

sørge for at dette blir moro for både store og små. 
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Syng for Guds skyld på åpningsfesten i Ynglingen 

Kl. 19 blir det allsang, forkynnelse og nattverd i 

Ynglingens festsal, når Runar Andersson tar med seg 

“Syng for Guds skyld”-teamet til en spesialutgave på 

hjemmebane. Styreleder Leif Kolnes er kveldens gjest hos 

Runar, og dette blir den første store anledningen til å 

teste ut den nye allsang-akustikken i Festsalen. 

 

Auksjoner, tips og gaver 

Åpningsfesten blir en viktig anledning til å komme i havn 

med økonomien for byggeprosjektet. Her blir det 

muligheter til å legge inn rause bud under amerikansk 

auksjon i festsalen, gi enorme tips i kaféen, og ta godt i 

når det blir bedt om en gave underveis i programmet.  

 
Kortnytt  
 

Foreningslunsj hver onsdag kl.12 

Ynglingen ønsker flere frivillige som kan påta seg små oppgaver i forbindelse med driften av 

foreningen. Dessuten ønsker vi å fylle bygget med liv, også på dagtid. I den forbindelse inviterer 

staben alle som har anledning til å ta med matpakken til Ynglingen onsdager kl.12. Vi holder kaffe og 

te. Her trengs ingen påmelding, det er bare å møte opp. Kanskje blir du bedt om å klistre frimerker 

eller vanne blomster en liten time, men det er lov å si nei. –Legg lunsjen til Ynglingen uansett!  

 

Innsamlingsaksjon 

Foreningsstyret fikk inn ca 120.000 da de ba om en sommergave til byggeprosjektet, og er svært 

takknemlige for dette. Dermed mangler Ynglingen ca.300.000 på å være à jour mht ”egenandelen” 

på byggeprosjektet. I tillegg til gaver fra privatpersoner, selges sponsorskiltplass i idrettshallen og 

plaketter med firmalogo som kan henge i foajéområdet. Ta kontakt med kontoret eller les mer på 

www.ynglingen.no om du vet om firmaer som vil bidra. Private gaver mottas selvsagt fortsatt med 

stor takk! Ynglingens kontonummer står på baksiden.  

 

Eidehålå 

Når Sky Sing og Tween Sing i disse dager flytter inn innerst i Ynglingekjelleren, er det til et rom med 

historisk sus til tross for at både vegger, gulv og tak er splitter nytt. Musikkrommet som også skal 

huse ungdomsdisko på fredagskveldene har nemlig fått navnet Eidehålå, etter Sindre Eide –mannen 

som grunnla Sky Sing og satte sterke spor i en hel generasjon ungdommer i Ynglingen-miljøet på 

60- og 70-tallet. ”Sindre hadde ikke mulighet til å komme på åpningsfesten, men vi håper å få ham 

på besøk i løpet av høsten for en hyggelig markering”, sier styreleder Leif Kolnes. Sky Sing og Tween 

Sing starter opp i Eidehålå siste uka i august, og ønsker nye sangere hjertelig velkomne. Mer 

informasjon finnes på ynglingen.no.  

  

Lokaler til leie 

Nå er alle rom tilgjengelige for aktiviteter, og dermed også for utleie til møter, konferanser og 

selskaper. For firmaer kan vi tilby spennende pakkeløsninger, med morgentrening i hallen, 

bevertning fra f.eks. Ostehuset og gode møtefasiliteter i alle størrelser. Private selskaper er også 

velkomne både i Hæremsal og Duesal. Kontakt kontoret for mer informasjon! 

 

Stappfullt på fotballeir 

Vier-sommeren ble som vanlig avsluttet med fotballeir for 5.-7.klassingene. Over 70 personer 

overnattet, inkludert en gjeng 16-17-åringer som gjorde en kjempeinnsats som ungdomsledere. 

Kanopadling, skattejakt, bading, fotball, andakt og ”skjeva med nugatti”; ingrediensene var de 

vanlige og gjennomføringen svært vellykket, kunne leirprest Tor Magne konstatere. ”Særlig kjekt var 

det å se det eminente hovedlederteamet i aksjon.” Eks-sivilarbeiderne Håvard Slåttå og Eivind 

Kolnes, samt Solveig U.Lien hadde hovedansvar for leiren, mens Knut Svihus regjerte på kjøkkenet. 

”Vier er fortsatt en perfekt arena for god ledertrening”, rapporterer presten. 

 

Færøyene og julefeiring 

Sky Sings Færøyene-tur i juni var en stor opplevelse. Men allerede på flyet hjemover begynte 

juleforberedelsene. For nå er koret gira på å få med flere utover høsten, slik at Feire Jul-aksjonen 

22.desember kan avslutte et kanon-år i Sky Sing. Tenåringer: Møt opp i Ynglingen torsdager kl.19! 
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Rått og råde 

Musikkfestivalen på Lassabanene har lagt hovedkontoret sitt til Ynglingekjelleren, og er storfornøyde 

med å administrere et tettpakket festivalprogram og 700 frivillige fra topp moderne lokaler. Helge 

Torgersen er minst like fornøyd: ”Dette gir oss en god inntekt på et tidspunkt før semesterstart hvor 

vi ellers har liten egen bruk av rommene. Dessuten er det hyggelig å kunne støtte opp om et av 

årets største kulturarrangement i regionen og gjøre Ynglingen kjent for alle de frivillige på 

festivalen.”  

 

Staben utvidet 

I slutten av juni startet Knut Svihus som sivilarbeider i Ynglingen. Han 

er godt kjent i foreningen, og skal ha som primæroppgave å skape liv, 

leven og miljø i Ynglingen for barn og ungdom. Leif Kolnes har signert 

”frivilligkontrakt” tilsvarende 50 prosent stilling og skal ha ansvar for 

Treffen og kontakt med voksenavdelingene. Finn Pedersen og Njål Idsø 

blir også med videre som frivillige i staben –og det er fortsatt plass til 

flere! Vaktmester Løkken og driftsleder Østerhus jobber ufortrødent 

videre, mens prest Tor Magne Nesvik skal jobbe 50% i høst pga 

pappapermisjon. Ida Vik (bildet) øker sin stilling tilsvarende; fra 30 til 

80%, og Helge Torgersen leder skuta som daglig leder.   

 

 

Program framover  
 

Alle avdelinger starter opp igjen 

Følg med på www.ynglingen.no for å finne treningstider, øvingstider, møtetider og andre tider. Her 

nevnes noen aktuelle aktiviteter: 

 

Syng for Guds skyld i St.Petri 

Allerede søndag 29.august kl.19 er det tid for Syng for Guds skyld i Petrikirken. Kveldens gjest er 

Rita Fotland, som spiller trekkspill og har gjort seg bemerket på bl.a.revyene til “han innante” i de 

seneste årene. Ellers blir det som vanlig allsang, forkynnelse og nattverd. 

 

Ungdomsklubb 

Fredag 10.september kl.1930, og annenhver fredag utover, blir det igjen ungdomsklubb i Ynglingen. 

Målet er å bygge opp en solid klubb med godt miljø, mange aktiviteter og diskotek for de som går på 

ungdomsskolen. Klubben skal driftes av ungdommene selv, sammen med Ynglingens stab og en stor 

foreldregruppe. 

 

Treffen 

Kaféen i foajéen åpner for alvor tirsdag 14.september, og vil da ha åpent tirsdager og torsdager fra 

15 til 20.30, etterfulgt av kapellsamling 20.30-21.00.  

 

Førsteklasses moro 

Et nytt kull barn har begynt på skolen, og Ynglingen åpner dørene til spennende fritidsaktiviteter for 

de minste. Håndball og fotball for 2004-årgangen starter i disse dager, dessuten inviteres det til å 

teste ut både speiding og kunstlaboratorium senere på høsten. 

 

Vest Cup i volleyball 

Tradisjonen tro inviterer KFUM Volleyball nok en gang til en av landets største og beste volleyball-

turneringer like før sesongstart. Vest Cup arrangeres for både elite og bredde, og krever hvert år et 

imponerende dugnadsteam fra klubben vår. Siden turneringen er så stor, settes hele Stavanger 

Idrettshall av til arrangementet 17.-19.september. 

 

Voksenavdelingenes datoer i september: 

KFUK-ringen: Tirsdag 7.september 

Kristent Kvinneforum: Onsdag 8.september 

Senior-Ynglingen: Torsdag 9.september og 23.september  

 

HUSK ÅPNINGSFESTEN, ÅPEN FOR ALLE, 12.SEPTEMBER KL. 13 

  

 

http://www.ynglingen.no/
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Presten om: Oljemessetid  
 

I slutten av august hvert annet år er det et trist syn å se ut vinduene fra Ynglingen. Da er  

fotballbanene med glade, ivrige barn på jakt etter nye fotballscoringer erstattet av biler i søkk 

og kav, og deres travle, oppdressede menn og kvinner på vei til og fra oljemessens herligheter. 

Oljemessens parkeringsplass på fotballbanene er en sterk påminnelse om hvor viktig det er 

med fritidsarenaer til å leke, spille og leve på. Man ser det kanskje best når det mangler?  

 

Behovet for plass til lek, hvile og fritid gjelder ikke 

bare fotballspillere, men også inni hodene våre. Når 

noe stresser en, fylles hodet opp med vonde og travle 

tanker. Som tusen biler på en fotballbane. Plassen i 

hodet vårt som skulle være boltreplass for svevende 

drømmer, varmende tanker og utforskende dykk, er 

plutselig ombygget til et trafikkanlegg med støy, skitt 

og høyt tempo. Slik er livet noen ganger. Problemet 

oppstår når man opplever en kontinuerlig oljemesse, 

uke etter uke. For når bilene ikke lenger forsvinner, 

behøves ryddehjelp.  

 

Å lese i Bibelen er et godt egnet verktøy. Mens ordene synker inn, flytter bilene ut. “Kom til 

meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, så skal jeg gi dere hvile”, sier Jesus. Vi er 

ikke så flinke til å lese Bibelen lenger. Kanskje er det fordi vi forventer at alt er sakprosa som 

skal analyseres, tolkes og forstås? Det er viktig å lese Bibelen med et kritisk og undersøkende 

blikk. Å være skeptisk til “bibelske sannheter” og overgrep som mennesker gjør på “bibelsk 

grunnlag”. Men det er mulig å angripe en tekst på flere måter. “Å hvile i teksten”, er én 

metode. Å bestemme seg for at nå skal en bare lese. Reise inn i en annen verden noen 

minutter, la motstanden og det kritiske blikket ligge en stund.  

 

Slik har mennesker gledet seg over hellige tekster i århundrer, og funnet hvile og nye krefter. 

Slik har bommen til indre, kaotiske parkeringsplasser åpnet seg, og bilene sluppet ut. Det 

handler om å endre perspektiver, om å komme nær noe eksistensielt. For Bibelen oser av levde 

liv, dyrkjøpte erfaringer, spor av det innerste, helligste i tilværelsen. Og der, bak teksten, i 

rommet som oppstår når trafikken i hodet avtar, der er Gud. Han som har vært der hele tiden, 

men som ble så vanskelig å få øye på i all bilstøyen.  

 

I Ynglingen åpner vi kapell i disse dager, og arrangerer kveldsavslutninger med Bibel og bønn 

flere dager ukentlig. Vi slår et slag for kollektivtrafikken. Både i det indre, og på framtidens 

oljemesser.   

Tor Magne 

 

 

 

 

    

 

Generell info: 
 

Gaver: Merkes med ”Byggeprosjekt”, ”Foreningsgave” eller evt. andre prosjekter, og 

settes inn på Ynglingens hovedkonto (3201.05.12734). Alle gaver registreres mht 

muligheten for skattefradrag. 

 

Medlemskap: Ynglingen ønsker flere medlemmer! Kontakt kontoret for giro.  

 

Nyhetsbrev: Kan mottas på e-post ved å gi beskjed til kontoret. 

 

Aktiviteter: Oversikt over Ynglingens arrangementer, avdelinger og kontaktpersoner 

finnes på www.ynglingen.no. Kontakt eventuelt kontoret. 

 

Leie av lokaler: Kontakt oss for leie av lokaler til små og store arrangementer 

 

Kontaktinfo: Stavanger KFUK-KFUM Ynglingen, Rektor Berntsensgt. 7, 4022 

Stavanger. Internett: www.ynglingen.no. E-post: post@ynglingen.no  Tlf: 51599570 

 

 


